
2024年單月合併營收 單位：新台幣仟元
*所有單月合併營收數係本公司自結數，最終金額以會計師查核數為準。

*更多詳細財務資訊詳公開資訊觀測站(股票代號：2070)。

日期 每月營收淨額 去年同期 月增（減）比率％ 本年累計 去年累計 年增（減）比率％

1月 48,882 31,484 55.26% 48,882 31,484 55.26%

2月 41,274 33,976 21.48% 90,156 65,460 37.73%

3月 56,464 61,537 -8.24% 146,620 126,997 15.45%

4月 56,054 43,429 29.07% 202,674 170,426 18.92%

5月 59,792 42,273 41.44% 262,466 212,699 23.40%

6月 66,103 54,043 22.32% 328,569 266,742 23.18%

7月 54,126 40,972 32.10% 382,695 307,713 24.37%

8月 91,338 50,382 81.29% 474,033 358,095 32.38%

9月 66,258 57,087 16.06% 540,291 415,183 30.13%

10月 57,853 42,394 36.47% 598,144 457,577 30.72%


